（様式２号）

                                                  令和  年    月    日

      NPO法人大木町スポーツ協会

      理事長 山 北 清 四 郎  殿

                                  団 体 名

                                  代表者氏名                    印

令和 年度 主催事業助成金交付申請書

    標記助成金について、下記のとおり申請いたします。

記

  １ 申 請 金 額

            円

  ２ 実 施 計 画

  実施年月日   事 業（大 会）名   会 場 名   備 考

   ３ 収 支 予 算

  （収入）                                            （単位：円）

     科  目      予 算 額         説     明

助成金   大木町スポーツ協会

    合  計

  （支 出）                                            （単位：円）

    科  目      予 算 額         説     明

    合  計

（様式２号）

 令和  年    月    日

      NPO法人大木町スポーツ協会

      理事長 山 北 清 四 郎  殿

                                  団 体 名

                                  代表者氏名                    印

令和  年度 主催事業助成金交付申請書

    標記助成金について、下記のとおり申請いたします。

記

  １ 申 請 金 額

        円

  ２ 実 施 計 画

  実施年月日   事 業（大 会）名   会 場 名   備 考

 第○回○○大会
大木町

総合体育館

  ３ 収 支 予 算

  （収入）                                            （単位：円）

     科  目      予 算 額         説     明

助成金 ○ ○ ○ ○  大木町スポーツ協会

参加費 ○ ○ ○ ○  参加チーム数 ○チーム

団体会費 ○ ○ ○ ○  団体会計より

    合  計

  （支 出）                                            （単位：円）

     科  目      予 算 額         説     明

使用料 ○ ○ ○ ○  会場借上料

消耗品費 ○ ○ ○ ○  事務用品費

賞品費 ○ ○ ○ ○  参加賞・賞品代

通信費 ○ ○ ○ ○  ハガキ・切手・郵送費

    合  計 ○ ○ ○ ○

記 入 例